REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tii TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /V7¥/ Prot. Tirane, mé 3/ 03" 2024
3
VENDIM

Nr. 27 dt._3/07 2024

“PER
MIRATIMIN E PAGESES SE ANETAREVE TE KESHILLIT TE ETIKES NE UNIVERSITETIN
E SPORTEVE Tk TIRANES,

W& zbatim t& Ligjit nr.80/2015, “Pér arsimin e Larté dhe Ké&rkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t&
Larté& n& Republiken e Shqipérisé, t& nenit 3; pika 3 dhe 4, t& nenit 44, t& nenit 49, t& Statutit t& Universitetit
t& Sporteve t& Tiran&s t& nenit 30, t& nenit 43, n& Vendimin e Bordit t& Administrimit nr. 35 dat8 21.10.2019
“Mbi Miratimin e Rregullorés Financiare dhe e Shp&rndarjes s¢ t& Ardhurave t& Universitetit t& Sporteve t&
Tirangs”, né shkresén e Késhillit t& Etik&s nr.1381 daté 17.05.2024 “Trajtim Financiar i Anétaréve té
Késhillit t& Etik&s”, n& Vendimin e Rektoratit me nr.38 datz 20.05.2024, n& Vendimin e Senatit Akademik
me nr.39 daté& 28.05.2024, Bordi i Administrimit n& mbledhjen ¢ datés 31.05.2024,

VENDOSI:

1. T& miratojé pagesén e angtaréve t& Késhillit t& Etikés né vlerén prej 5.000 (pesémij&) lekd pér
mbledhje, pér cdo anétar.

2. Pagesa e anétaréve t& Ké&shillit t¢ Etikés t& mbulohet nga t& ardhurat dytésore t& Universitetit t&
Sporteve t& Tiranés.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi, Administratori, Drejtoria ¢ Financés dhe Buxhetit.

4. Ngarkohet pér publikim n& fagen www.ust.edu.al dhe tek Transparenca Universitare, Drejtoria ¢
Zhvillimit t& Programve dhe Digjitalizimit t& Sh&rbimeve Akademiko-Shkencore.

5. Ky vendim hyn né& fuqi menjéher,

KRYETAR I BORD T

Rr, Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www,ust.edu.al, contact@ust.edu.al



